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Adil Öksüz ile FETÖ sanığı sınıf arkadaşının
"para trafiği" iddianamede
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İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, FETÖ/PDY'ye yönelik
soruşturma kapsamında tutuklanan Yrd. Doç. Dr. İsmail Acar'ın üniversiteden sınıf
arkadaşı olan örgütün "Hava Kuvvetleri İmamı" firari Adil Öksüz'le arsa alımı için yaptığı
para transferine ilişkin bilgiler yer aldı. Acar ifadesinde, "Adil Öksüz'le birkaç ortak arsa
aldık. Dönümün miktarı sebebiyle tek kişinin üzerine tapu kaydının yapılmaması
gerekiyordu. Tapu kaydı A.B.B. (FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmada şüpheli) isimli kişinin
üzerine yapıldı. Kendi aramızda yazılı tutanak tuttuk. Eşlerimizi de şahit gösterdik.
Hesapta bulunduğu belirtilen yaklaşık 10 bin liralık rakam, sınıf arkadaşım olan Adil
Öksüz'den borç aldığım paradır. Kısıkköy'deki arsayı almak için kendisinden aldığım
paradır. Bu parayı ona tekrar aynı banka ile havale aracılığıyla ödedim fakat ne zaman
ödediğimi hatırlamıyorum" dedi.
İzmir'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
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kapsamında tutuklanan Yrd. Doç. Dr. İsmail Acar'ın, darbe girişiminin yaşandığı gece yakalandığı
Akıncı Hava Üssü'nde bölgeye arsa bakmaya geldiğini öne süren, örgütün "Hava Kuvvetleri İmamı"
Adil Öksüz'le olan para transferi iddianamede yer aldı.

15 YILA KADAR HAPSİ İSTENİYOR

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve İzmir 2. Ağır
Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, örgütün
Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) yapılanmasına ilişkin
soruşturma kapsamında açığa alındıktan sonra tutuklanan
DEÜ İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Acar'ın "Silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasıyla 15
yıla kadar hapsi istendi. İddianamede, sanık Acar'ın
çocuklarının FETÖ/PDY ile irtibatlı olduğu gerekçesiyle KHK ile

kapatılan Özel Yamanlar Koleji'nde okuduğuna, eşinin ise yine aynı okulda öğretmenlik yaptığına
vurgu yapılırken, 1985-1990 yılları arasında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde birlikte
okudukları sınıf arkadaşı Adil Öksüz'e olan borcu nedeniyle para yolladığını ve bunun da kayıtlarda
bulunduğuna ilişkin savunmasına yer verildi.
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ACAR DA ARKADAŞI ÖKSÜZ GİBİ "ARSA" SAVUNMASI YAPTI

İddianamede ifadelerine yer verilen Acar, Öksüz'le bağlantısına ilişkin Ankara'ya yapılan ihbarların
gerçeği yansıtmadığını, ihbarı yapan kişiyle husumetli olduğunu iddia etti. Öksüz'ün hazırladığı
doktora tezinin bir kısmını okuyarak düzeltmesinden dolayı kendisine para teklif ettiğini ancak bunu
kabul etmediğini ileri süren Acar, "Hesapta bulunduğu belirtilen yaklaşık 10 bin liralık rakam, sınıf
arkadaşım olan Adil Öksüz'den borç aldığım paradır. Bu para, Kısıkköy'deki arsayı almak için
kendisinden aldığım paradır. Bu parayı ona tekrar aynı banka ile havale aracılığıyla ödedim fakat ne
zaman ödediğimi hatırlamıyorum." ifadesini kullandı.

"ADİL ÖKSÜZ'LE BİRKAÇ ORTAK ARSA ALDIK"

Acar'ın nöbetçi sulh ceza hakimliğinde konuya ilişkin verdiği beyanında ise "Adil Öksüz'le birkaç
ortak arsa aldık. Dönümün miktarı sebebiyle tek kişinin üzerine tapu kaydının yapılmaması
gerekiyordu. Tapu kaydı A.B.B. (FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmada şüpheli) isimli kişinin üzerine
yapıldı. Kendi aramızda yazılı tutanak tuttuk. Eşlerimizi de şahit gösterdik." savunması yaptı.

"KONUŞMAMDAN ALIP MAKALE HALİNE GETİRMİŞLER"

İsmail Acar, örgüt elebaşı Fetullah Gülen'le ilgili yazılan kitabında olan makalesine ilişkin de
"Konuşmamdan alıp makale haline getirmişler, basmışlar, 10 gün sonra haberim oldum, isteğimle
yazdığım bir konu değildir." ifadelerini kullandı.

ÖRGÜTÜN FİRARİ TEPE YÖNETİCİLERİYLE TELEFON GÖRÜŞMELERİ

FETÖ/PDY'nin tepe yöneticilerinden firari Barbaros Kocakurt, İrfan Yılmaz, Mustafa Özcan ve Reşit
Haylamaz olan telefon görüşmelerine ilişkin savunma yapan Acar, kendi adına kayıtlı olan GSM
hattını eşinin kullandığını, eşinin kapatılan Özel Yamanlar Koleji'nde çalıştığı dönemde okulun
yöneticisi olan Kocakurt'la iş gereği telefonla görüştüğünü iddia etti.



Tutuklu sanık Acar, 17-25 Aralık 2013'e kadar sempati duyduğu FETÖ/PDY ile bağlantısını kabul
ederek, "17-25 Aralık olayları nedeniyle örgütü ciddi şekilde sorgulamaya başladım. Gerçek yüzlerini
de maalesef 15 Temmuz akşamı öğrenmiş oldum. Keşke daha önceden bilebilseydim." beyanında
bulundu.

Acar'ın, FETÖ/PDY yöneticisi ve 15 Temmuz darbe girişiminin sanıklarından Öksüz'le irtibatlı olduğu,
sanığın kendi beyanı ve yapılan araştırma sonucunda böyle bir kanaate varıldığına değinilen
iddianamede, "Şüphelinin (sanığın) FETÖ/PDY üyesi olduğuna ilişkin tanık beyanları, ihbar
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tutanakları, arama tutanağı, örgüt elebaşı için kitap yazma, kapatılan Bank Asya kayıtları, Öksüz'le
irtibatı, örgütün tepe yöneticileriyle görüşme kayıtları, hakkındaki disiplin soruşturması ve dosyadaki
diğer delillerden örgüt üyesi olduğu anlaşılmaktadır." değerlendirilmesine yer verildi.

OPERASYON

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca, DEÜ'deki FETÖ/PDY yapılanmasına yönelik soruşturma
kapsamında Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 30 Mayıs ve 6 Haziran'da
düzenlediği eş zamanlı operasyonlarda 39 kişiyi gözaltına almıştı. Soruşturma kapsamında,
aralarında Yrd. Doç. Dr. İsmail Acar'ın da bulunduğu 24 şüpheli tutuklanmıştı.

Bugün neler oldu? (21.06.2017)
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